
Smlouva o provedení analýzy nakládání s osobními údaji 

Smluvní strany 

Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8-Libeň 
IČO: 708 89 660 

a 

13 Consultants s.r.o. 
IČO: 27921344 
se sídlem Praha 6 - Řepy, K Trninám 945/34, PSČ 16300 

is v obchodním re'stříku sp. zn.: C 126634 vedená u Městského soudu v Praze 

( dále jen „zhotovitel") 

(společně dále také „smluvní strany") 

uzavřely níže uvedeného dne tuto 

roseckým, jednatelem 

smlouvu o provedení analýzy nakládání s osobními údaji 

podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů ( dále jen ( obchodní zákoník"), 

( dále jen „smlouva"). 

Preambule 
1) Objednatel příspěvkovou organizací zřízenou hlavním městem Prahou.
2) Objednatel je správcem ve smyslu ustanovení čl. 4 odst. 7) nařízení evropského parlamentu a rady

(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) ze
dne 27. dubna 2016 (dále jen „GDPR").

3) Zhotovitel prohlašuje, že je důkladně seznámen s předmětem této smlouvy, že je subjektem
dostatečně odborně způsobilým pro jeho řádné splnění a dále, že se důkladně seznámil s organizační
strukturou objednatele.

4) Účelem této smlouvy je dosažení úplného zjištění všech potřebných informací nutných k tomu, aby
objednatel mohl řádně a kontinuálně plnit povinnosti dle GDPR a souvisejících právních předpisů.

I. 
Předmět smlouvy 

1) Touto smlouvou se zavazuje zhotovitel realizovat níže uvedené výstupy a objednavatel se zavazuje
zaplatit mu za to úplatu. Předmět smlouvy bude zahrnovat:
a) (analýza) provedení analýzy současného stavu včetně vytvoření mapy aktuálního stavu

nakládání s osobními údaji, jejich zpracování a ochranu, a identifikace nedostatků, zeJm.
procesů realizovaných v rozporu se závaznými právními předpisy a

1 



Smlouva o provedení analýzy nakládání s osobními údaji 

b) (směrnice) vytvoření nového vnitřního předpisu objednatele tak, aby byly odstraněny
identifikované nedostatky včetně vytvoření související dokumentace, aniž by mělo dojít ke
změně organizační struktury objednatele.

2) Jednotlivé části předmětu smlouvy pak zahrnují zejména:
a) (analýza) vytvoření mapy aktuálního stavu nakládání s osobními údaji, zejm. jejich získávání,

zpracování a ochrany osobních údajů v organizaci, přičemž mapa musí
i) definovat všechny způsoby nakládání s osobními údaji a jejich zpracování v organizaci,
ii) definovat všechna místa nakládání s osobními údaji a jejich zpracování,
iii) definovat všechny úkony a procesy k nimž u objednatel dochází, jimiž dochází k plnění

povinností objednatele jako správce a zpracovatele osobních údajů,
iv) definovat aktuální role všech útvarů ( organizačních celků objednatele) z hlediska

závazných právních předpisů s určením, které úkony a procesy je ten který útvar povinen
vykonávat za účelem splnění právních povinností objednatele a

v) identifikovat rizika aktuálního stavu vyplývající z případného nedodržení právní povinnosti
nebo z hlediska hrozící škody, a to ve vztahu k rizikům vyplývajícím pro objednatele jako
celek a ve vztahu k jednotlivým útvarům objednatele;

b) (směrnice) vytvoření souboru dokumentů obsahujícího jednotlivé dílčí dokumenty
v následující struktuře:
i) návrh vnitřní směrnice objednatele pro ochranu osobních údajů navazující na organizační

řád objednatele včetně mapy stavu v souladu s navrženou směrnicí, nebude-li tato již
součástí části plnění podle písm. a),

ii) na směrnici navazujících metodických pokynů pro jednotlivé útvary organizace tak, aby
tyto mohly při výkonu své činnosti dodržet povinnosti objednatele vyplývající ze závazných
právních předpisů a

iii) bude navrženo znění související prováděcí dokumentace (informace o nakládání s osobními
údaji včetně potřebných poučení subjektům jejich zpracování, dohoda o mlčenlivosti
apod.),

přičemž z dokumentace musí vyplývat seznam povinností objednatele podle závazných 
právních předpisů, které musí plnit vůči třetím osobám a orgánům státní správy s uvedením 
útvaru, který by měl povinnost plnit. 

3) Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1, která doplňuje předmětu smlouvy, jímž je tedy
závazek zhotovitele realizovat všechny části plnění uvedené v této smlouvě a dále i v její příloze.
V případě nesouladu nebo rozporu mezi smlouvou a přílohou má přednost smlouva.

III. 

Místo a doba plnění 

1) Místem plnění ČR, hlavním místem plnění je Praha, zejm. sídlo objednatele a příp. další
pracoviště objednatele.

2) Zhotovitel je povinen plnění podle čl. I. odst. I) písm. a) řádně dokončit a předat objednateli do
30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

3) Zhotovitel je povinen plnění podle čl. I. odst. 1) písm. b) řádně dokončit a předat objednateli do
30 dnů od termínu podle ustanovení odst. 2) tohoto článku.

4) O předání a převzetí té které části plnění, a to dvakrát v písemné podobě a na elektronickém
nosiči dat (CD/DVD) ve strojově čitelném formátu (word, pdf, jiný formát dle dohody stran),
sepíše zhotovitel předávací protokol. Budou-li objednatelem vytčeny nedostatky a vady
spočívající v nesprávnostech či neúplnostech, považuje se předmětná část díla za řádně
dokončenou až po jejich odstranění. Práva objednatele z vad zjištěných po předání předmětné
části plnění nejsou dotčena.

2 



Smlouva o provedení analýzy nakládání s osobními údaji 

v. 

Povinnosti zhotovitele 

1) Zhotovitel je povinen mít po dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno pojištění pro případ vzniku
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, a to s pojistným plněním ve výši nejméně
10.000.000,00 Kč a spoluúčastí pro jednu pojistnou událost max. 5.000,- Kč. Zhotovitel se
zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po celou dobu účinnosti této
smlouvy. Je povinen do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele toto pojištění objednateli
kdykoliv během trvání smlouvy prokázat. Je povinen neprodleně oznámit objednateli vznik
pojistné události.

2) Zhotovitel postupuje při plnění této smlouvy s odbornou péčí a v souladu se zájmy objednatele,
které zná nebo musí znát. Zhotovitel postupuje samostatně, ledaže mu objednatel udělí pokyny.
Zhotovitel je povinen včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění
smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele. Zhotovitel je povinen poskytovat
objednateli včas vysvětlení a podklady potřebné pro uvážení dalších pokynů. Zhotovitel se
zavazuje upozornit objednatele na rozpor pokynů s právním předpisem. Zhotovitel je povinen
objednatele alespoň e-mailem včas upozornit na neúplnost či nevhodnost objednatelem
udělených pokynů. Zhotovitel je povinen vyžádat si pokyny, je-li to pro plnění jeho povinností
nutné. Zhotovitel je povinen upozornit na neúplnost objednatelem poskytnutých informací.
Neučiní-li tak, platí, že informace poskytnuté objednatelem jsou dostatečné k řádnému splnění
smlouvy zhotovitelem.

3) Po dokončení a předání plnění dle ust. čl. I. odst. 1) písm. a) a b)je zhotovitel povinen vydat bez
zbytečného odkladu všechny písemnosti, které mu objednatel svěřil nebo které při plnění
vznikly, přičemž splnění této povinnosti nesmí být podmiňováno zaplacením požadované
odměny nebo jakýchkoliv nákladů.

4) Zhotovitel je povinen zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se při plnění předmětu
této smlouvy dozvěděl.

IV. 
Povinnosti objednatele 

1) Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout na jeho žádost potřebnou součinnost.

2) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.

v. 

Cena a platební podmínky 

1) Cena dle této smlouvy činí 85.000,- Kč bez DPH.

2) Ceny jsou sjednány jako nejvýše přípustné a mohou být změněny pouze, pokud dojde ke změně
sazby DPH. Objednatel neposkytuje zálohové platby, nepřipouští se účtování jakékoliv kauce.

3) Cena bude uhrazena bezhotovostně na základě daňového dokladu (faktury) vystavené po řádném
dokončení plnění. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle účinných obecně závazných
právních předpisů. Faktura bude doručována na email faktury@sshmp.cz .

4) Splatnost řádně vystavené faktury nastane nejdříve 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Dnem zaplacení je den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
Neoprávněně nebo předčasně vystavená faktura nebo faktura, která nebude obsahovat stanovené
náležitosti, nemá vůči objednateli jakékoliv právní účinky.

3 



Smlouva o provedení analýzy nakládání s osobními údaji 

S) Zhotovitel prohlašuje, že není ke dni podpisu smlouvy veden v registru plátců DPH jako
nespolehlivý plátce, a dále že jeho bankovní účet uváděný ve smlouvě je totožný s jeho účtem
zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z prohlášení ukáže jako nepravdivé, je
objednatel oprávněn zajistit DPH a zaplatit ji příslušnému finančnímu úřadu; totéž platí i v případě,
že bude zhotovitel uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření této smlouvy.

VI. 

Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení povinnosti a smluvní pokuty, ukončení smlouvy 

1) Od smlouvy lze písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení ve smyslu ustanovení
§ 2002 odst. 1) občanského zákoníku, a to s účinností od doručení odstoupení. Za podstatné porušení
smlouvy bude považováno vždy porušení povinnosti mlčenlivosti, zpřístupnění osobních údajů
třetím osobám bez předchozího souhlasu objednatele, ledaže by hrozilo nebezpečí z prodlení se
splněním právní povinnosti objednatele, ale i opakované (3x během jednoho kalendářního měsíce
nebo během 30 po sobě jdoucích dnech od prvého porušení) porušování povinností jedné smluvní
strany, a to i bez předchozího upozornění. Podstatným porušením povinnosti je i prodlení se
splněním částí předmětu smlouvy podle ust. čl. I. odst. 1) písm. a) a b) delší než 1 O dní.

2) V případě nedodržení lhůty podle této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli
zaplacení smluvní pokuty až do výše 1.000,- Kč za každé takové porušení a i započatý den prodlení,
ledaže je prodlení způsobeno okolnostmi ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

3) V případě, že nastane podstatné porušení smlouvy, které nespočívá v prodlení s dodržením lhůty je
oprávněná strana požadovat po straně smlouvu porušující zaplacení smluvní pokuty až do výše
10.000,- Kč za každé takové porušení.

4) V případě, že porušení povinnosti mlčenlivosti je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní
pokuty ve výši 50.000,- Kč za každé takové porušení.

S) Odstoupení od smlouvy a smluvní pokutu je třeba uplatnit písemně. Uplatněním práva na zaplacení
smluvní pokuty nebo jejím zaplacením není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši nebo
zaplacení úroků z prodlení. Na nároky na zaplacení smluvní pokuty nebo náhrady škody nemá vliv
ukončení smlouvy.

6) Vedle uvedeného lze smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo výpovědí ze strany objednatele bez
udání důvodu s následkem ukončení smlouvy ke dni doručení výpovědi. Vypořádání stran při
předčasném ukončení smlouvy v důsledku výpovědi objednatele proběhne podle občanského
zákoníku do 30 dnů.

7) Zhotovitel je při ukončení smlouvy zejména povinen předat objednateli veškerou v souvislosti
s plněním smlouvy vyhotovenou dokumentaci a protokolárně předat objednateli soupis opakovaně
prováděných činností nutných k tomu, aby byly plněny všechny povinnosti zhotovitele dle GDPR
a souvisejících závazných právních předpisů.

8) I po ukončení smlouvy z důvodů na straně zhotovitele je zhotovitel povinen nadále činit veškerá
neodkladná jednání tak, aby nedošlo k ohrožení práv nebo oprávněných zájmů objednatele
v případě, že by mohlo dojít k porušení závazných právních předpisů právních předpisů nebo ke
vzniku škody.

VII. 

Zvláštní ustanovení 

1) Pro vyloučení pochybností strany stanoví, že v případě, že výsledkem činnosti zhotovitele je dílo
podléhající ochraně dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících
s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský
zákon"), získává objednatel nejpozději ke dni předání a převzetí díla veškerá majetková práva

4 



Smlouva o provedení analýzy nakládání s osobními údaji 

související s ochranou duševního vlastnictví vztahujících se k autorskému dílu (dále jen „autorské 
dílo"), a to formou níže uvedeného licenčního ujednání ( dále jen „licence"). 

2) Licence je udělena jako výhradní ke všem známým způsobům užití takového autorského díla
k účelu, který vyplývá z této smlouvy, jako neodvolatelná, neomezená územním či množstevním
rozsahem a způsobem užití, přičemž objednatel není povinen ji využít a je povinen ji dále převést.
Licence je udělena na dobu trvání majetkových práv k takovému autorskému dílu. Smluvní strany
se dohodly, že na poskytnutí licence podle této smlouvy se nebude aplikovat ustanovení § 2378
občanského zákoníku.

3) Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn v uvedeném rozsahu licenci objednateli poskytnout,
minimálně však v rozsahu, aby objednatel mohl autorské dílo řádně užívat k účelu vyplývajícímu
z této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že licence ke všem oprávněním objednatele podle této
smlouvy je sjednána jako bezúplatná.

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1) Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.
Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy přestane být platným nebo účinným se smluvní
strany zavazují, že takovéto ustanovení bez zbytečného odkladu nahradí novým, které svým
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

2) Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právním řádem, zejména občanským
zákoníkem, především ustanovením§ 2586 a násl.

3) Strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění
pozdějších předpisů dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení sporů bude obecný soud
objednatele.

4) S ohledem na ustanovení § 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, že smlouva
obsahuj� uJednání o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat
a smlUVJ\Í :,Strany 'do'spěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze smluvních stran
stanovila jako předpoklad pro uzavření smlouvy.

5) Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje ve
vztahu k druhé smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany informace o veškerých
skutkových a právních okolnostech, které smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího
zájmu uzavřít smlouvu a pro samotné uzavření smlouvy jakožto platné a závazné smlouvy.

6) Smluvní strany se dohodly na tom, že pro účely této Smlouvy se nepoužije ustanovení § 2591
občanského zákoníku.

7) Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 a§ 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní
vztah založený smlouvou. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

8) Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že na smlouvu se neuplatní ustanovení § 1793
ani § 1796 občanského zákoníku.

9) Zhotovitel není oprávněn postoupit práva a povinnosti ve smlouvě na třetí osobu bez předchozího
písemného souhlasu objednatele.

10) Smlouvu lze doplňovat nebo jinak měnit či zrušit pouze písemně ve formě očíslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou stran. Změny kontaktních osob lze činit jednostranným
písemným oznámením s účinností od jeho doručení. Strany se dohodly, že za písemnou formu
jednání považují i jednání prostřednictvím datových schránek s tím, že datová zpráva je doručena

5 

.. 



Smlouva o provedení analýzy nakládání s osobními údaji 

dodáním do datové schránky druhé strany v pracovní den, jinak první následující pracovní den 
po dodání zprávy do datové schránky. 

11) Smlouva má šest stran je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel
informuje kontaktní osobu objednatele o zveřejnění smlouvy v registru smluv. Zhotovitel výslovně
souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech jejích případných změn, dodatků a příloh byla
zveřejněna a nepovažuje skutečnosti v ní uvedené za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení
§ 504 občanského zákoníku.

12) Strany se dohodly, že se prodlužuje promlčecí doba ohledně závazků, které mu vůči objednateli
vzniknou podle této smlouvy, a to na 10 let od doby, kdy promlčecí doba začne poprvé běžet.

Příloha: Analýza systému ochrany osobních údajů (3 strany) 

V Praze dne 18. prosince 2020 

6 



Smlouva o provedení analýzy nakládání s osobními údaji 

Příloha č. I: Analýza systému ochrany osobních údajů 

NABÍDKA: "Analýza systému ochrany osobních údajů" 

1 Souhrn nabídky 

Společnost 13 Consultants s.r.o. si dovoluje předložit nabídku na provedení analýzy systému ochrany 

osobních údajů dle GDPR a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů. 

V předložené nabídce je popsáno naše pochopení Vašich potřeb a současně náš přístup k jejich 

zajištění. 

Nabízíme pouze ty služby, které jsme schopni plně garantovat a jejich kvalitu prokázat odpovídajícími 

referencemi, které přesně odpovídají poptávanému a současně nabízenému řešení. 

2 Návrh řešení 

Cílem analýzy systému ochrany osobních údajů je zajistit a vyhodnotit zejména: 

1) Zjištění a vyhodnocení rozsahu a potřebnosti zpracování osobních údajů u jednotlivých organi

začních celků a všech realizovaných procesů. V rámci tohoto kroku u každého organizačního

celku a jim zajišťovaných procesů bude (budou):

a) zjišťovány jednotlivé účely zpracováni osobních údajů,

b) v součinnosti s objednatelem posouzen rozsah a nezbytnost zpracovávaných osobních

údajů pro jednotlivé účely,

c) definovány zdroje osobních údajů u jednotlivých účelů zpracování,

d) u jednotlivých účelů zpracováni bude vyhodnocen řádový objem zpracovávaných osob

ních údajů,

e) pro každý účel zpracování bude vyhodnoceno, kdo jej zpracovává, s cílem rozlišit zpra

cování vlastními zaměstnanci objednatele nebo zpracovatelem,

f) v součinnosti s objednatelem stanoveny právní tituly zpracování osobních údajů

pro jednotlivé účely (tj. jejich zákonnost),

g) identifikovány osobní údaje předávané jiným správcům nebo do jiných států (pokud

jsou předávány) a právní titul k jejich předání.

2) Pro každý v bodě 1) identifikovaný účel zpracování budou stanoveny způsoby a prostředky,

kterými jsou údaje zpracovávány a kterými jsou minimálně následující:

a) listinná podoba vedená v evidencích, kartotékách atd.,

b) agendové IS, jejich moduly, aplikace,

c) ekonomické, provozní, administrativní, docházkové, monitorovací a kamerové a další

IS.

3) Posouzení prokazatelnosti a znění souhlasů se zpracováním v případech, kdy zpracování osob

ních údajů podléhá souhlasu subjektu údajů; posouzení plnění informační povinnosti.

4) Posouzení smluvních vztahů s dodavateli služeb, kteří jsou zpracovateli ve smyslu GDPR. V

rámci tohoto kroku bude provedena:

a) identifikace zpracovatelů,

b) posouzení smluvních garancí zpracovatele k zajištění stanovené úrovně ochrany zpra

cování osobních údajů na základě smlouvy se správcem,

7 



Smlouva o provedení analýzy nakládání s osobními údaji 

c) identifikace případného řetězeni zpracovatelů.
5) Posouzení odpovědnosti za zpracováni a ochranu osobních údajů v rámci organizace.
6) Posouzení rozsahu a úrovně zpracované bezpečnostní dokumentace k ochraně osobních údajů

platné pro listinné i elektronické zpracováni osobních údajů, včetně zpracování osobních údajů
v kamerových systémech, s cílem ověřit, zda jsou zdokumentovaná pravidla dostatečná pro
prokázání zajištěni prokazatelnosti záměrné a nezbytné ochrany zpracovávaných osobních
údajů.

7) Určení chybějících procesů a opatření, nutných pro dosažení souladu s GDPR.
8) Posouzeni prostředků pro zpracování osobních údajů.

Výstupem bude: 

• Analytická zpráva - popis současného stavu s pojmenováním skutečností, které nejsou v sou
lad u s požadavky legislativy

• Přehled účelů zpracováni osobních údajů (agend ve kterých se zpracovávají osobní údaje)
v rozsahu:

1. Vlastník agendy (účelu zpracování osobních údajů)
2. Název účelu zpracování
3. Právní základ dle GDPR pro zpracováni
4. Právní titul pro zpracování (v případě relevantního právního předpisu, pokud existuje)
5. Kategorie SŮ
6. Rozsah zpracovávaných Oů
7. Zdroje Oů
8. Doba uchování OŮ
9. Rámcový objem subjektů údajů
1 O. Prostředky zpracování Oů
11. Příjemci OŮ/Předávání jiným správcům
12. Zpřístupňování nebo zveřejňování Oů
13. Předávání OŮ do jiných států
14. Kopírování osobních dokladů
15. Přístup do informačních systémů jiných správců

• Návrh provozní dokumentace (směrnic, návodů, metodik, souhlasů, informací o zpracování
osobních údajů, zpracovatelských smluv atd.) potřebné pro řízení systému ochrany osobních
údajů u organizace

Způsob realizace: 

V rámci realizace etapy budou provedeny: 

• řízené pohovory s odpovědnými a/nebo určenými zaměstnanci jednotlivých organizačních
celků a vlastníky agend,

• analýza dokumentace, tj. vnitřních normativních aktů a poskytnutých smluv

3 Nabídková cena 

Nabídková cena za analýzu systému ochrany osobních údajů 85 000 Kč bez DPH. 

Nabídková cena je uvedena jako absolutní a nepřekročitelná částka za provedení celkové zakázky 

a obsahuje veškeré náklady se zakázkou spojené. 

8 



Smlouva o provedení analýzy nakládání s osobními údaji 

4 Doba plnění 

Práce budou zahájeny do jednoho měsíce od podpisu smlouvy či vystavení objednávky a ukončeny do 

do 60 dní od podpisu smlouvy o dílo nebo vystavení objednávky. 

5 Prohlášení o mlčenlivosti 

Společnost 13 Consultants s.r.o. se tímto, a následně prostřednictvím smlouvy o dílo zavazuje, 

že neprozradí žádné třetí straně informace týkající se objednatele nebo souvisejících organizací, které 

se její zaměstnanci budou mít možnost dozvědět v souvislosti s prováděním služeb pro objednatele. 

Společnost se zavazuje obeznámit všechny své zaměstnance se závazky zde a následně ve smlouvě 

učiněnými, a že učiní vše, aby jeho zaměstnanci dostáli těmto závazkům. 

6 Závěr 

Vážíme si skutečnosti, že jsme pro Vás mohli připravit tuto nabídku a věříme, že naše nabídka splňuje 

Vaše případné požadavky. 

V případě nejasností či případných dalších požadavků nás prosím neváhejte kontaktovat. 

9 




